
契 約 調 書                

工事番号・工事名 ６道改第２号 小屋柵線 道路改良工事 

工 事 場 所 丸森町筆甫字川平二 地内 

契 約 金 額 ４１，８００，０００円（うち消費税 ３，８００，０００円） 

契約締結年月日 令和６年７月３日 

工 期 令和６年７月４日から 令和７年３月２８日 

契約の相手方の 

住所及び名称・ 

商号及び代表者名 

丸森町字町東６１ 

株式会社 春日部組 

代表取締役 春日部 泰昭 

工 事 概 要 

施工延長Ｌ＝２４０．０ｍ 幅員Ｗ＝４．０（５．０）ｍ 

 道路土工   切土               Ｖ＝１，１１０ｍ３ 

        盛土               Ｖ＝１，３４０ｍ３ 

 法面工    植生工（人工張芝）        Ａ＝  ４８０ｍ２ 

 排水構造物工 道路用Ｃｏ側溝（３種３００Ａ）  Ｌ＝  １１０ｍ 

        土留式自由勾配側溝３００×４００ Ｌ＝   １２ｍ 

        自由勾配側溝各種         Ｌ＝   ４９ｍ 

 管渠工    ＣＳＢφ５００～φ６００     Ｌ＝   １８ｍ 

 集水枡工   各種               Ｎ＝   １３箇所 

 舗装工  表層工（再密Ａｓ２０Ｆ ｔ＝５ｃｍ） Ａ＝１，２００ｍ２ 

      上層路盤（Ｍ－４０ ｔ＝１５ｃｍ）  Ａ＝１，２３０ｍ２ 

      下層路盤（ＲＣ－４０ ｔ＝２０ｃｍ） Ａ＝１，３２０ｍ２ 

随意契約による 

場合にあっては、 

契約の相手方を 

選 定 し た 理 由 

 

 



令和６年７月２日

入 　 　 札 　 　 調 　 　 書

5061000022契 約 番 号

６道改第２号　小屋柵線　道路改良工事工 事 名

工 事 場 所 丸森町筆甫字川平二　地内

入 札 日 時 令和６年７月２日

入 札 場 所 ３０２会議室

設計(見積)金額
39,655,000　円

［税抜］

予　定　価　格
39,655,000　円

［税抜］

最 低 制 限 価 格

［税抜］

調 査 基 準 価 格

［税抜］

決　定　金　額
38,000,000　円

［税抜］
宮城県伊具郡丸森町字町東６１

落　　札　　者 （株）春日部組

代表取締役
春日部　泰昭

備　　　　　考



コ

メ

ン

ト

工事

代表取締役　本田　公紀

代表取締役　関　一行 0000000430

0000000425

代表取締役　春日部　泰昭 0000000423

（株）本田組

市川産業（株）

（株）米森工業

（有）エス・ジェイ・メンテナンス
丸森支店

（有）不動興業

代表取締役　石川　廣一 0000002291

（株）石川組

（株）春日部組

遠正建設（株）

船山建設（株）

38,800,000

契約番号 5061000022

支店長　古川　匠美

代表取締役　八巻　秀明

代表取締役　市川　和彦

No.

1

4

代表取締役　米森　仁 0000001176
39,500,000

38,900,000

7

代表取締役　舩山　大介 0000000458

8

9

2

3

0000013221

0000001056

0000014291

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

決定

38,000,000

38,500,000

38,700,000

39,200,000

39,000,000

39,300,000

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

６道改第２号　小屋柵線　道路改良工事


